
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                  Тридцать первая                                сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 июля 2021 г.                                                                                                № 347 

 

 

О признании утратившим 

силу решения 

Муниципального совета 

Чернянского района от 

30.06.2021 г. № 330 «Об 

утверждении Положения о 

муниципальном контроле за 

исполнением единой 

теплоснабжающей 

организацией обязательств   

по   строительству, 

реконструкции и (или) 

модернизации объектов 

теплоснабжения на 

территории 

муниципального района 

«Чернянский район» 

Белгородской области» 

 

 

 

В соответствии с частью 1.2 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 6.1 Федерального закона 

от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», частью 1.1 статьи 2 закона 

Белгородской области от 26.12.2016 г. № 133 «О перераспределении 



2 

 

полномочий между органами местного самоуправления и органами 

государственной власти Белгородской области в сфере теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения» с целью приведения муниципальных 

нормативных правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством Муниципальный совет Чернянского района 

решил: 

1. Решение Муниципального совета Чернянского района от               

30.06.2021 г. № 330 «Об утверждении положения о муниципальном контроле 

за исполнением  единой  теплоснабжающей  организацией  обязательств  по   

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 

теплоснабжения на территории муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области» признать утратившим силу. 

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

финансово-экономическим вопросам, благоустройству, градостроительству и 

муниципальному хозяйству и первого заместителя главы администрации 

Чернянского района по реализации проектов и программ в строительстве и 

градостроительной деятельности. 

 

 

 

Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб    


